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Katowice, dn. 27.10.2011 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont elewacji i dachów oraz termomodernizacja zespołu magazynowego B3 - budynki nr 25 i 26 na terenie OPP KWP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”.

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły pytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaje treść zapytań z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy w cenie kosztorysowej robót należy uwzględnić koszt rozbiórki starego pokrycia papowego oraz koszt utylizacji i wywozu papy?

Odpowiedź:

Tak - te i inne roboty nie ujęte w przedmiarze należy wycenić zgodnie z pozycjami wykazanymi w przedmiarze uzupełniającym i uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 2:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru na roboty elektryczne o zestawienie RMS. 
Prośba podyktowana jest zapisem w SIWZ dotyczącym dołączenia szczegółowego kosztorysu.

Pytanie 3: 

Proszę o załączenie zestawienia RMS do przedmiarów, ze względu na wymagany przez Was kosztorys szczegółowy.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy pożądane zestawienia RMS do wszystkich przedmiarów oraz przedmiary uzupełniające na roboty i elementy nie ujęte w przedmiarach podstawowych, które należy wycenić i uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Wyk w 1 egz. M.Sz.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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